Moltiplicando il valore medio di 5.015 €/mq per la superficie di 119 mq ne discende il 

valore di (5.015 €/mq x 119 mq) € 596785. Tenuto conto delle spese stimate per la 

sanatoria pari ad  € 6.500,00 si può ragionevolmente ritenere equa una stima di € 590.000.  

In conclusione, il valore del locale commerciale è stimato in € 590.000  

(Cinquecentonovantamila euro).      

s) Depositi nel fascicolo telematico un autonomo file contenente la descrizione del lotto (o dei lotti),

che deve contenere le seguenti indicazioni: DIRITTO IN VENDITA intera proprietà; nuda

proprietà; usufrutto; multiproprietà; diritto di superficie, enfiteusi.